adsecutus est—percussori jugulum ultro praebuit.</i></p> <p>Romæ apud Gruterum p. 28. 2 <i>Dis magnis Matri Deum et Attidi Sextiliius Agesilaus Aedesius V. C. causarum non ignobilis Africani tribunalis orator et in consistorio principum item magister libellorum et cognition. sacrarum magister epistular. magister memoriae vicarius praefector. per Hispanias vice S. I. C. pater patrum dei Solis invicti Mithrae hierophanta Hecatæ dei Liberi archibuculus taurobolio criobol. in aeternum renatus aram sacravit DD. NN. Valente V et Valentiniano jun. Augg. cons. Idib. Augustis.</i> We must either read here <i>Servilius Aedesius</i> or in p. 192. 3 (see col. 1) <i>Sextiliius Aedesius.</i></p>
377	<p>Ol. 289 U. C. Varr. 1130. Fl. Gratianus Aug. IV et Merobaudes</p> <p>Ammian. 31. 8, 2 Idat. B. Prosp. Victor. Gratiano et Merobaude Pa. Cod. Justin. Cod. Theod. see col. 3. 4.</p> <p>Gruter. p. 28. 6 Romæ: <i>M. d. m. Idae. et Attidi Menotyranno [conf. Faciolat. h. v.] &c.—Ruf. Caioni Caesabini V. C. pub. P. R. Q. pater sacrorum invict. Mithrae taurobolium M. d. m. Id. et Attidis Menotyrannei et aram IIII Id. Mart. Gratiano IV et Merobaude cos. dedicabit. Antiqua generose domo cui regia Vestæ Pontifici felix</i></p>	<p><i>Valentis 14 from V Kal. April. Gratiani 11 from IX Kal. Sept. Valentiniani II 3 from X Kal. Dec.</i></p> <p>The Goths rebel: <i>Idat. His cons. gens Gothorum, qui pro misericordia suscepti sunt, rebellaverunt adversus Romanos; ad quos expugnandos sunt missi comites cum militibus et pugnaverunt cum Gothis. Conf. Ammian. 31. 5, 1—9. Idem 6, 1 Sueridus et Cobias Gothorum optimates cum populis suis longe ante suscepti et curare apud Hadrianopolim hiberna [A. D. 374] dispositi—otiosis animis accidentia cuncta contuebantur. Verum imperatoris litoris repente perlatis, quibus transire jussi sunt in Hellespontum, viaticum cibum biduique dilationem tribui sibi sine tumore posebant. Quod civitatis magistratus ferens indignè—inam plebem omnem—in eorum armavit exitium &c. Oros. VII. 33 Propter intolerabilem avaritiam Maximii ducis fame et injuriis adacti in arma surgentes, victo Valentis exercitu per Thraciam sese miscentes, simul omnia caedibus incendiis rapinisque fœdarunt. Conf. Zosim. IV. 20, 10. They are encountered by Richomer: Ammian. 31. 7, 1—5 <i>Hæc ex Thraciis magno mœrore accepta Valentem principem in sollicitudines varias distraxerunt. Et confestim Victore magistro equitum misso ad Persas, ut super Armeniae statu pro captu rerum componeret impendentium, ipse Antiochia protinus egressurus ut C. P. interim peteret Profuturum præmisit et Trajanum.—Frigeridum ducem cum Pannonicis et transalpinis auxiliis—petitu Valentis Gratianus ire disposuit in procinctum.—Post quem Richomerus domesticorum tunc comes, imperatu ejusdem Gratiani motus e Gallis, propeperavit ad Thracias ductans cohortes aliquas nomine tenus; quarum pars pleraque</i></i></p>